
２０２３年１１月吉日 

お客様・お取引先様 各位 

シグニ株式会社 

 

ビル名変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社が入居しておりますビル名が下記のとおり変更となりますので、ご案

内申し上げます。 

 

まことにお手数ではございますが、弊社の所在地をご登録されている場合は、ご変更いた

だきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．ビル名称 

（変更後）ヒューリック木場ビル 

（現行） LUCID SQUARE KIBA 

 

２．変更後の所在地 

〒135-0016 

（変更後）東京都江東区東陽三丁目７番１３号 ヒューリック木場ビル 8F 

（現行） 東京都江東区東陽三丁目７番１３号 LUCID SQUARE KIBA 8F 

 

３．変更日 

２０２３年１２月１日 

 

なお、ビル名以外の住所、電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

※変更日より１年間は現ビル名が併記されます。 

以上  


